Câmara Municipal de Ipiranga do Norte
 Av. Rio Branco, 978 - Centro – Caixa Postal 04
 Ipiranga do Norte/MT – CEP 78.578-000

 Fone/Fax: (66) 99227-0891

      RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ELEIÇÃO PARA LEGISLATURA MIRIM 2025
 Nº 004/2025

A Senhora, Karine Inês Berna de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Ipiranga
do Norte, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais, vem pelo presente
RETIFICAR O EDITAL DE ELEIÇÃO PARA LEGISLATURA MIRIM 2025, Nº 004/2025
alterando a data de Posse da nova Câmara Mirim eleita:

Onde se lê:

CRONOGRAMA VEREADOR MIRIM – FORMANDO CIDADÃOS POLITIZADOS 2025

DIVULGAÇÃO DO PROGRAMA NA ESCOLA ESTADUAL  10 a 11/03/2025

INSCRIÇÃO CANDIDATOS  12 a 20/03/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  24/03/2025

CAMPANHA ELEITORAL  25/03 a 09/05/2025

ELEIÇÃO VEREADORES MIRINS  10/04/2025

POSSE VEREADORES MIRINS (SESSÃO SOLENE)  24/04/2025

Leia-se:

CRONOGRAMA VEREADOR MIRIM – FORMANDO CIDADÃOS POLITIZADOS 2025

DIVULGAÇÃO DO PROGRAMA NA ESCOLA ESTADUAL  10 a 11/03/2025

INSCRIÇÃO CANDIDATOS  12 a 20/03/2025

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES  24/03/2025

CAMPANHA ELEITORAL  25/03 a 09/05/2025

ELEIÇÃO VEREADORES MIRINS  10/04/2025

POSSE VEREADORES MIRINS (SESSÃO SOLENE)  25/04/2025

Sem mais para o momento.

                                                                                           Ipiranga do Norte, 22 de abril de 2025.

_________________________________________

Karine Inês Berna de Souza
Presidente da Câmara Municipal

		2025-04-22T10:56:44-0400
	KARINE INES BERNA DE SOUZA:02805477901